



17/07/2024

ע"ד אסף דוק

077-5006206

ת. 052-6885006

סגירת תיק פלילי למנהל בכיר בחברה טכנולוגית שהואשם בהטרדה מינית של עובדת

לקוח המשרד, מנהל בכיר בחברה טכנולוגית, נחקר במשטרה בחשד שהטריד מינית את אחת מעובדות החברה. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשד שיוחס לו, תוך שטען שנפל קורבן לתלונת שווא שמניעה אינם טהורים מצד אותה עובדת. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לקבל את טענותינו ולהורות על סגירת התיק נגדו בלי להעמידו לדין פלילי.

לקוח המשרד, אדם נורמטיבי העובד לפרנסתו כמנהל בכיר בחברת טכנולוגיה מובילה, נחקר במשטרה בחשד שהטריד מינית את אחת מעובדות החברה.

הלקוח אשר רחוק כמזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו בו בפרט, הוכה בתדהמה כאשר ישב כאחרון העבריינים בחקירת משטרה, תוך הטחת חשדות על פיהם לכאורה הטריד מינית. תדהמה זו גברה כאשר הבין שנפל קורבן לתלונת שווא אשר ככל הנראה מניעה אינם טהורים מצד עובדת החברה.

עיקר טענתו של הלקוח היא שמעולם הוא לא היה מנהלה הישיר (או העקיף) של המתלוננת ועל כן אין עסקין ביחסי מרות ומעולם לא הונחו אף היסודות הבסיסיים לכך מצידה.

החקירה והטענות להן נדרש לתת מענה, כמו גם העובדה כי נחקר לראשונה בחייו תוך נתינת דגימות וטביעת אצבעותיו, הסבו ללקוח תחושות לחץ ומועקה חמורות. תחושות אלו השפיעו רבות על יכולתו להשלים עם עצם העובדה כי אדם ישר ונורמטיבי מסוגו נחשד במסגרת חקירת משטרתית על מעשים שלא היו ולא נבראו.

העונש המרבי בגין עבירת הטרדה מינית עומד על שנתיים מאסר, ובמידה שהתקיימה גם התנכלות עשוי העונש לטפס ל- 3-4 שנות מאסר. כמו כן, הטרדה מינית והתנכלות הקשורה בהטרדה מינית הן עוולות אזרחיות אשר הנפגע מהן רשאי להגיש בגינן תביעה לפיצוי כספי.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים של הלקוח ופעל לסגירת תיק החקירה נגדו, זאת בשים לב לתשתית הראייתית הרעועה ונסיבות חייו.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו, ובכך לאפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק ונסיבות חייו של הלקוח, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום בעבירות מין על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז מרכז בדבר סגירת התיק נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

מדינת ישראל

משרד המשפטים

פרקליטות מחוז מרכז

11 מאי 2020

לכבוד

תומר מזרחי, עו"ד

הנדון: פמ"מ 10/19 ■ החשוד: ■

לבקשתך, הריני מאשרת בזאת כי תיק החקירה הנדון כנגד החשוד שבנדון- נגנז בהעדר ראיות.

עו"ד, ■

ממונה (ראש תחום) בפרקליטות מחוז מרכז